Caractéristiques
nombre de couches

Référence

197329
197330
197331
197332
197333

capacité de

cable (m)

60
70
59
60
60

Consulter la fiche produit

TREUIL ELECTRIQUE INDUSTRIA

force ala lére
couche (kg)

1255
2420
3765
4985
6230

HUCHEZ

Initialement congu pour répondre aux besoins de l'industrie

ouverture de trappe, levage de portes de barrage, traction de fortes charges, tension de
bandes transporteuses ...

robuste et tres compact

fixation verticale possible

moteur frein triphasé 230/400 V 50 Hz - protection IP 55 (autres en option)

coffret électrique parfaitement étanche sur le treuil comprenant :
contacteurs,transformateurs 24 V, disjoncteur thermique, boite a boutons débrochable avec
3 m de cable

longueur de tambour : 350 mm

réducteur a trains planétaires (entretien réduit)

nombreuses sorties de cable et options possibles

rouleau presse-cable et interrupteur de mou de cable intégrés au tirant en option

coffret en version vitesse variable en option comprenant : variateur de fréquence,
résistance de freinage, boite a boutons non débrochable avec potentiometre (3 m de
cable).

8
force ala
couche @ du cable . puissance vitesse max )
_ poids (kg) . Prix HT
supérieure (mm) moteur (kw) (m/min)
(kg)
1000 8 176 1,1 5 -
2000 11,5 209 2,2 5 -
3000 14 294 2,2 3,5 -
4000 18 440 2,2 2,5 -
5000 18 450 3 6 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/treuil-electrique-industria-p138679
http://www.tcpdf.org

