

TREUIL ELECTRIQUE INDUSTRIAL

HUCHEZ

Initialement conçu pour répondre aux besoins de l'industrie
ouverture de trappe, levage de portes de barrage, traction de fortes charges, tension de
bandes transporteuses ...
robuste et très compact
fixation verticale possible
moteur frein triphasé 230/400 V 50 Hz - protection IP 55 (autres en option)
coffret électrique parfaitement étanche sur le treuil comprenant :
contacteurs, transformateurs 24 V, disjoncteur thermique, boîte à boutons débrochable avec
3 m de câble
longueur de tambour : 350 mm
réducteur à trains planétaires (entretien réduit)
nombreuses sorties de câble et options possibles
rouleau presse-câble et interrupteur de mou de câble intégrés au tirant en option
coffret en version vitesse variable en option comprenant : variateur de fréquence,
résistance de freinage, boîte à boutons non débrochable avec potentiomètre (3 m de
câble).

Caractéristiques

nombre de couches

3

Référence	capacité de câble (m)	force à la 1ère couche (kg)	force à la couche supérieure (kg)	Ø du câble (mm)	poids (kg)	puissance moteur (kw)	vitesse max (m/min)	Prix HT
197329	60	1255	1000	8	176	1,1	5	-
197330	70	2420	2000	11,5	209	2,2	5	-
197331	59	3765	3000	14	294	2,2	3,5	-
197332	60	4985	4000	18	440	2,2	2,5	-
197333	60	6230	5000	18	450	3	6	-